
 
 

UCHWAŁA NR XX/196/2025 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/119/2024 Rady Gminy Redzikowo z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Redzikowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1960 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku, Rada Gminy Redzikowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. W §3 załącznika do uchwały nr X/119/2024 Rady Gminy Redzikowo z dnia 19 grudnia 2024 r., 
stanowiącego Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Redzikowo ust. 10  otrzymuje 
nowe brzmienie: „Odzież i tekstylia powinny być wystawiane w przypadku nieruchomości jednorodzinnych 
przed teren nieruchomości, z której pochodzą; w przypadku budynków wielolokalowych powinny być 
ustawione przed altanami śmietnikowymi bądź w miejscach wyznaczonych przez zarządcę nieruchomości, 
kiedy brak typowych altan śmietnikowych. Odpady te powinny być udostępnione do odbioru w terminach 
wyznaczonych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub mogą być dostarczone we własnym 
zakresie do punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Redzikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Redzikowo 

 
 

Dariusz Perlański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 2626


	UCHWAŁA NR XX/196/2025 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-11T13:22:06+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




